
Uchwała Nr XLVIII/308/2010
Rady Gminy Wierzbica

z dnia 29 października 2010r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

Na podstawie art. 18ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr.142.  poz.1591 z późn.  zm.),  art.6  ust.2  pkt.1  i  2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Z 2005 r., Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.)art. 17 ust.13, ust. 2 pkt. 4 ustawy 
z dnia 12 marcia 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Z 2009 r. , Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)  
uchwala się co następuje:

§ 1.

Powołuje się Gminny Zespół  Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 2.

W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:
1. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy;
2. Pracownicy socjalni Gminnego Ośrodka Pomocy  w Wierzbicy;
3. Policjanci Posterunku Policji w Wierzbicy;
4. Pielęgniarka Środowiskowa;
5. Członek Komisji do spraw rozwiązywania problemów alkoholowych;
6. Kurator społeczny do spraw rodziny i nieletnich;
7. Pedagog szkolny.

§ 3.

Celem Zespołu jest:
1)Planowanie  strategii  postępowania  w  konkretnych  przypadkach  przemocy  oraz  problemów  dzieci 
i młodzieży z udziałem niezbędnych instytucji;
2)Opracowanie metod i sposobu przekazywania informacji o przeprowadzonych działaniach.
3)Monitorowanie prowadzonych działań.

§ 4.

Miejscem  spotkań  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw  przeciwdziałania  przemocy 
w rodzinie jest siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 

§ 5.

Organizacje  pracy  Zespołu  określa  Regulamin  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem..........


